中国民族古文字研究会成立大会和首次学术讨论会 [Çin Ulusal Antik Yazı Araştırmaları Derneği Kurulu Konferansı ve I. Akademik Sempozyumu]. Pekin: 105-113.
180. Molnár, Á. “An Agricultural Term in an Old Uighur Description of Hell”. Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae. 34/1: 163-170.
181. Tekin, Ş. “A Qarahanid Document of A.D. 1121 (A.H. 515) from Yarkand”. Harvard Ukrainian Studies. Eucharisterion: Essays presented to Omeljan Pritsak on his Sixtieth Birthday by his Colleagues and Students III/2. Eds. by Evcenko, I. & Sysyn, F. E. Harvard: 868-883.
182. Tekin, Ş. Buddhistische Uigurica aus der Yüan-Zeit. Budapest: Akadémiai Kiadó.
183.

bis 14. Jahrhundert”. Stiftungen zwischen Politik und Wirtschaft. Foundations in Politics and Business: A Dialogue Between Past and Present Geschichte und Gegenwart im Dialog. Ed. by von Reden, S. De Gruyter. München: 141-156.
687. Matsui, D. & Ryoko, W. “A Persian-Turkic Land Sale Contract of 660 AH/1261-62 CE”. Orient. 50: 41-51.
688. Matsui, D. “Eski Uygur Hukuk Belgelerinde Geçen «borun» ve «borunluq» Üzerine”. Eski Türkçeden Çağdaş Uygurcaya: Mirsultan Osman’ın Doğumunun 85. Yılına Armağan. Eds. by Mirsultan, A. et al. Kömen Yayınları. Konya: 89-106. [Ayrıca → (2021). Matsui, D.

Geburtstag. Eds. by Ragagnin, E. & Wilkens, J. Harrassowitz. Wiesbaden: 275-303. [Türkçe tercümesi → (2019). “Turfan Bölgesindeki Eski Uygur Yer Adları”. Çev. Karaman, A. Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi. 47: 149-175].
690. Matsui, D. “Six Seals on the Verso of Čoban’s Decree of 726 AH/1326 CE”. Orient. 50: 35-39.

691. Matsui, D. “古ウイグル語行政命令文書に「みえない」ヤルリグ” [Unwritten *yarliy* in the Old Uigur Administrative Orders]. 人文社會論叢 [Studies in the Humanities (Volume of Cultural Sciences)]. 33: 55-81.
692. Moriyasu, T. 東西ウイグルと中央ユーラシア [Eastern and Western Uyghurs and Central Eurasia].